
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII.333.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. Nr 127, poz. 406) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nadaje się statut Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2.1. Uchyla się uchwały:  

1) Nr VIII/84/2011 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie nadania Statutu Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu;  

2) Nr XVIII.194.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 października 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w statucie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu;  

3) Nr XXI.251.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w statucie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwały, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu: 

Krzysztof Gajcy 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2014 r.

Poz. 24



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 24



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 24



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 24



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 24



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 24



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 24


		2014-01-03T12:45:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




